PAGE  
2

                                                              

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.05.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 226     


   ⌐                                                         ¬

 Про  внесення  змін  до  рішення 
 виконавчого комітету
 Саксаганської районної у місті

 ради  від 15.12. 2010 № 593 
 ”Про уточнення поштової адреси”

_______________________________
 
Розглянувши заяву гр. Железко Р.І., керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від 15.12.2010 № 593 ”Про уточнення поштової адреси”, виклавши пункт 1.1  в новій редакції:

«1.1 поштовий номер 2а комплексу, що складається з будівель та споруд: під літерою «Б» розміром 3,20 м х 4,97 м, літерою «Б-1» розміром 36,42 м х  9,65 м, літерою «Е» розміром 18,10 м х 5,30 м, літерою «З-1» розміром 9,96 м х 9,33 м, літерою «Д’-2н» розміром 31,10 м х 16,92 м, літерою «И-1» розміром 2,40 м х 3,00 м, літерою «Л-1» розміром 4,21 м х 3,61 м, літерою «Г-1» розміром 6,34 м х 15,78 м, літерою «В-1» розміром 18,25 м х 9,80 м, літерою «К-1» розміром 7,00 м х 6,25 м, літерою «Ж» розміром 7,78 м х 6,00 м, літерою «Ж-1н» розміром 21,40 м х 6,0 м, на вулиці Книжній, власниками якого є Железко Раїса Іванівна та Ісаєва Тетяна Володимирівна.»

2. Пункт 1.1 рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від 15.12.2010 № 593 „Про уточнення поштової адреси” вважати  таким, що втратив чинність.


3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.
Голова районної у місті ради                                               

В. Беззубченко






_961228874.unknown

